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Nr 104.

Ankom till riksdagens kansli den 27 april 1928 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ma
teriell för ny kterhetsundervisning en m. m.

(2:a avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 16 mars 1928 dagtecknad proposition, 
nr 244, vilken hänvisats till statsutskottet för förberedande behandling, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet 
över ecklesiastikärenden, för samma dag, föreslagit riksdagen att under 
åttonde huvudtiteln, avdelningen K. Folkbildningsåtgärder i övrigt samt 
rubriken Nykterhetens främjande för budgetåret 1928—1929 anvisa att under 
de villkor, som av Kungl. Maj:t prövas lämpliga, utgå av statsverkets fond 
av rusdrycksmedel:

dels för utarbetande av materiell för nykterhetsundervisningen i anslut
ning till den blivande handledningen i nykterhetsfrågan ett extra reserva
tionsanslag av 5,000 kronor;

dels ock för utarbetande, utgivning och spridning av en handledning i 
alkoholfrågan för motorfordonsförare m. fl. ett extra reservationsanslag av 
25,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till åberopade stats
rådsprotokollet.

Utskottet har icke funnit något att erinra mot Kungl. Maj:ts förslag och 
hemställer alltså,

att riksdagen må under åttonde huvudtiteln, avdelningen 
K. Folkbildningsåtgärder i övrigt samt rubriken Nykter
hetens främjande för budgetåret 1928—1929 anvisa att 
under de villkor, som av Kungl. Maj:t prövas lämpliga, 
utgå av statsverkets fond av rusdrycksmedel:

a) för utarbetande av materiell för nykterhetsundervis
ningen i anslutning till den blivande handledningen i
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nykterhetsfrågan ett extra reservationsanslag av 5, 
kronor;

b) för utarbetande, utgivning och spridning av en han 
ledning i alkoholfrågan för motorfordonsförare m. fl. ett 
reservationsanslag av 25,000 kronor.

Stockholm den 27 april 1928.

På statsutskottets vägnar:

S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet nr 101.

Stockholm 1928, Ivar Haeggströms Boktryckeri A. B.
281597


